Sözü edilen yerlerde bugün bile yabani

kahve çalıları, ağaçları bulunmaktadır (Gürsoy, 2005).

Fernand Braudel, kahvenin Osmanlı Devleti‘nde ilk defa 1511 tarihinde

kullanılmaya baĢlandığını ileri sürmektedir (Braudel, 1985). Oysa Peçevî Ġbrahim

Efendi, kahvenin Ġstanbul‘a ilk defa H. 962 (M. 1554) yılında girdiğini ve bu tarihten

önce Rumeli‘de kahve ve kahvehanenin bilinmediğini söylemektedir (Efendi, 1283).

Buna mukabil Kâtip Çelebi, H. 950 (M. 1543) yılında Ġstanbul ahalisinin kahveyle

tanıĢtığını yazmaktadır (Çelebi, 1286). Günümüzde kabul edilen ortak kanı ise kahvenin

Mısırın fethinden sonra 17. Yüzyılın baĢlarında geldiğidir. Ġlk olarak saraylarda içilmiĢ

daha sonra halka açılma meydana gelmiĢtir.